

Årsredovisning

för

Finansiell Analys Thomas Olsson AB

556841-6647

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Heaster, Styrelseledamot

2025-03-22

Styrelsen för Finansiell Analys Thomas Olsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och förvaltning samt investeringsverksamhet, främst med inriktning mot fastigheter.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 725	2 055	2 050	1 830
Resultat efter finansiella poster	1 848	5 556	1 744	5 376
Soliditet (%)	94,7	93,2	91,0	81,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att omfattningen av arbetet hos befintliga kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 141 706	5 479 032	15 670 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-750 000	-750 000
Balanseras i ny räkning		4 729 032	-4 729 032	0
Årets resultat			1 679 932	1 679 932
Belopp vid årets utgång	50 000	14 870 738	1 679 932	16 600 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 870 739
årets vinst	1 679 932
	16 550 671
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	15 750 671
	16 550 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 724 997

2 054 983

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 724 997

2 054 983

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-328 454

-332 091

Personalkostnader

-1 906 441

-1 542 616

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-5 008

-5 008

Summa rörelsekostnader

-2 239 903

-1 879 715

Rörelseresultat

485 094

175 268

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

1 080 200

5 040 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

307 960

213 593

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

148 555

Räntekostnader och liknande resultatposter

-25 218

-21 423

Summa finansiella poster

1 362 942

5 380 725

Resultat efter finansiella poster

1 848 036

5 555 993

Resultat före skatt

1 848 036

5 555 993

Skatter

Skatt på årets resultat

-168 104

-76 961

Årets resultat

1 679 932

5 479 032

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	835	5 843
Summa materiella anläggningstillgångar		835	5 843
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 050	25 050
Andra långfristiga fordringar		8 340 000	8 340 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 365 050	8 365 050
Summa anläggningstillgångar		8 365 885	8 370 893
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 315 969	214 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 720	251 116
Summa kortfristiga fordringar		1 664 689	465 362
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 957 556	3 746 645
Summa kortfristiga placeringar		6 957 556	3 746 645
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		536 956	4 235 754
Summa kassa och bank		536 956	4 235 754
Summa omsättningstillgångar		9 159 201	8 447 761
SUMMA TILLGÅNGAR		17 525 086	16 818 654

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 870 739	10 141 707
Årets resultat		1 679 932	5 479 032
Summa fritt eget kapital		16 550 671	15 620 739
Summa eget kapital		16 600 671	15 670 739
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 758	41 238
Skatteskulder		0	239 380
Övriga skulder		820 174	787 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 483	79 483
Summa kortfristiga skulder		924 415	1 147 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 525 086	16 818 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 040	25 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 040	25 040
Ingående avskrivningar	-19 197	-14 189
Årets avskrivningar	-5 008	-5 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 205	-19 197
Utgående redovisat värde	835	5 843

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 050	25 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 050	25 050
Utgående redovisat värde	25 050	25 050

Varberg 2025-02-14

Thomas Heaster
Thomas Heaster